Quarta, 06 de Agosto de 2025 | VOL: 6 | Nº 1089 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2025 – LOCAIS DE PROVA ............................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 06 de Agosto de 2025 VOL: 6 | Nº 1089
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

EDITAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2025 – LOCAIS DE PROVA

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

– SEMED COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE ESCOLHA DEMOCRÁTICA – CAPED EDITAL

COMPLEMENTAR Nº 01/2025 – LOCAIS DE PROVA DIVULGA O LOCAL DO CURSO PREPATÓRIO E APLICAÇÃO

DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025 – SEMED A Comissão de

Acompanhamento do Processo de Escolha Democrática – CAPED torna público o local de realização da prova escrita do

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento e formação para provimento dos cargos em comissão de Diretor Escolar e

Coordenador Administrativo da Rede Municipal de Ensino de Sítio Novo/MA, conforme disposto no Edital nº 01/2025 –

SEMED. Local: Centro de Atividades Complementares EDUCA MAIS Sítio Novo Endereço: Rua 19 de Dezembro, esquina

com a Rua Leontino Nascimento, Centro, Sítio Novo/MA. Curso preparatório: Dia 07 de agosto de 2025 – período integral

(matutino e vespertino) das 08h às 12h e das 14h ás 18h.   Dia 08 de agosto de 2025 – (matutino) das 08h às 12h Prova escrita:

Dia 08 de agosto de 2025 – (vespertino) Horário da prova: das 14h às 18h (acesso permitido até as 13h45) Todos os critérios,

regras e orientações para a realização da prova constam no Edital nº 01/2025 – SEMED, disponível na página oficial da

Prefeitura: https://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial Sítio Novo/MA, 06 de agosto de 2025. COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE ESCOLHA DEMOCRÁTICA – CAPED GILVANE GOMES DE

SOUSA JOELSON ALVES DINIZ RIBEIRO EDIMAR CHAVES DE CASTRO VALQUIRIA DINIZ

NASCIMENTO ROGERIO DE SOUSA SILVA

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: rwcwq8sltnz20250806160841

Página 2/3

Quarta, 06 de Agosto de 2025 VOL: 6 | Nº 1089
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	EDITAL
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2025 – LOCAIS DE PROVA

		2025-08-07T00:10:57+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1